АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» апреля 2023 г.                         № 12
с. Болдыревка
О внесении сведений в ФИАС

 В связи с упорядочиванием адресов объектов адресации, расположенных на территории Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Постановление Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом  Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области и административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденным постановлением администрации Болдыревского сельского поселения  от 18.11.2015 года № 30 «Об утверждении административного регламента администрации Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», администрация Болдыревского сельского поселения  Острогожского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес элементу планировочной структуры, расположенный на территории Болдыревского сельского поселения  Острогожского муниципального района Воронежской области: Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский муниципальный район, Болдыревское сельское поселение, хутор Дубовой, зона (массив) 5.
2. Присвоить адрес элементу планировочной структуры, расположенный на территории Болдыревского сельского поселения  Острогожского муниципального района Воронежской области: Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский муниципальный район, Болдыревское сельское поселение, хутор Дубовой, зона (массив) 9.
3. Присвоить адрес элементу планировочной структуры, расположенный на территории Болдыревского сельского поселения  Острогожского муниципального района Воронежской области: Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский муниципальный район, Болдыревское сельское поселение, село Болдыревка, зона (массив) 13.
Глава  Болдыревского сельского поселения                              И.В.Волотова